
Восьме демократичне скликання
Сімнадцята сесія 

РІШЕННЯ
від 06.12.2021 № 357-17/2021 
смт. Перегінське ‘

Про виконання селищного бюджету
ТГ за 9 місяців 2021 року

За 9 місяців 2021 року до бюджету селищної територіальної громади 
надійшло доходів загального фонду (без урахування міжбюджетних трансфертів) 39147,0 
тис. грн , що складає 108,92 відсотка або 3206,5 тис. грн до уточненого плану на вказаний 
період - 35940,6 тис. грн. Міжбюджетні трансферти загального фонду з державного та 
обласного бюджету надійшли в сумі 104998,7 тис. грн , що складає 100,18 відсотка або 
187,8 тис. грн до уточненого плану на вказаний період - 104810,9 тис. грн . Значну питому 
вагу в складі доходів загального фонду займає податок на доходи фізичних осіб, 
перевиконання якого становить - 1400,4тис. грн.; рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів перевиконання якого становить -1450,8 тис. грн.;єдиний податок, 
перевиконання становить 491,2 тис. грн. До спеціального фонду бюджету територіальної 
громади (без врахування міжбюджетних трансфертів) за 9 місяців надійшли кошти в сумі 
797,7 тис.грн., що становить 70,53 відсотка або-333,3 тис. грн. до уточнених планових 
показників на вказаний період 1131,0 тис. грн. Міжбюджетні трансферти спеціального 
фонду з обласного бюджету надійшли в сумі 600,0 тис.грн при плані 1824,8 тис.грн або 
32,88 відсотки. Видатки загального фонду проведені в сумі 121171,4 тис грн .з них 
селищна рада та відділи 17229,1 тис. грн; освіта 94881,2 тис.грн; соціальний захист 2255,8 
тис.грн; культура 6304,2 тис. грн. ; фінансовий відділ 501,1 тис.грн. Забезпечено в 
повному обсязі фінансування усіх розпорядників коштів селищного бюджету за
захищеними статтями бюджету та першочерговими платежами (оплата за спожиті 
теплоенергоносії) відповідно до асигнувань передбачених розписом селищного бюджету 
на звітній період. Видатки по спеціальному фонду проведені в сумі 13627,9 тис.грн : 
державне управління 11200,6 тис. грн; освіта 2256,6 тис. грн. відділ культури 122,2 

тис.грн., соціальний захист 48,5 тис. грн. Керуючись статтею 80 Бюджетного кодексу 
України, статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України « Про Державний бюджет України на 2021 рік», враховуючи вищенаведене, 
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Звіт щодо виконання селищного бюджету ТГ за 9 місяців 2021 року взяти до уваги.
2. Затвердити звіт про виконання селищного бюджету за 9 місяців 2021року з додатками.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову постійної комісії селищної ради 
з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (Р.Люльчак).

Селищнир солева Ірина ЛЮКЛЯН .



Додаток до рішення сесії 
№357-17/2021 від 06.12.2021

Виконання селищного бюджету по доходах (загальний фонд)
за 9 місяців 2021 року

гри

кед Доходи
Уточ.пл. за 

період
Факт +/- /о ВИКОII

10000000 Податкові надходження 35588075.00 38576516,25 2988441,25 108,40
11000000 Податки на доходи, податки па прибуток, 20209725,00 21163100,16 953375,16 104,72
11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 20208225,00 21161736,16 953511,16 104,72
11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами. 18529000,00 19929393,87 1400393,87 107,56
11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 0,00 -112,68 -112,68 0,00
11010400 Податок на доходи фізичних осіб, шо сплачується податковими агентами. 180225,00 14687,19 -165537,81 8.15
11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами 1499000,00 1217767.78 -281232,22 81,24
11020000 Податок на прибуток підприємств Л 1500,00 1364,00 -136,00 90,93
11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власі 1500,00 1364,00 -136,00 90,93
13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 7067000,00 8517843.94 1450843,94 120,53
13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 6175000,00 7106238,92 931238,92 115,08
13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині дереви 646000,00 1521186,92 875186,92 235,48
13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 5529000,00 5585052,00 56052,00 101,01
13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 892000.00 1411605,02 519605,02 158,25
13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних ко 17000,00 28387,28 11387,28 166,98
13030700 Рентна плата за користування надрами для видобування нафти 598000.00 908785.53 310785,53 151,97
13030800 Рентна плата за користування надрами для видобування природного газу 277000.00 473381,11 196381,11 170,90
13030900 Рентна плата за користування надрами для видобування газового конденсаг 0,00 1051,10 1051,10 0,00
14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 908100,00 1082245,14 174145.14 119,18
14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 112500,00 90140,10 -22359,90 80,12
14021900 Пальне 112500,00 90140,10' -22359,90 80,12
14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних тов 345600,00 306132,67 -39467,33 88,58
14031900 Пальне 345600,00 306132,67 -39467,33 88,58
14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгі 450000,00 685972,37 235972,37 152,44
18000000 Місцеві податки та збори, шо сплачуються (перераховуються) згідно з Подг 7403250,00 7813327,01 410077,01 105,54
18010000 Податок на майно 2657250,00 2571082,12 -86167,88 96,76
18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юрі 7000,00 0,00 -7000,00 0,00
18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фіз 265000,00 258097,95 -6902,05 97,40
18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фіз 114500,00 200640,85 86140,85 175,23
18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юрі 286000,00 219803,50 -66196,50 76,85
18010500 Земельний податок з юридичних осіб 917000,00 889920,20 -27079,80 97,05
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 531000,00 505976,49 -25023,51 95,29
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 276750,00 275629,22 -1120,78 99,60
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 260000,00 221013,91 -38986,09 85,01
18030000 Туристичний збір 4000,00 8998,08 4998,08 224,95
18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 4000,00 8998,08 4998,08 224,95
18050000 Єдиний податок 4742000.00 5233246,81 491246,81 110,36
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 164000,00 164598,86 598,86 100,37
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 4578000,00 5068647,95 490647,95 110.72
20000000 Неподаткові надходження 352520,00 569943,99 217423,99 161,68
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 42000,00 116920,80 74920,80 278,38
21080000 Інші надходження 42000,00 116920,80 74920,80 278,38
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 37000,00 54620,80 17620,80 147,62
21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у 5000,00 62300,00 57300,00 1246,00
22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської 285520,00 417000,39 131480,39 146,05
22010000 Плата за надання адміністративних послуг 132520,00 147695,29 15175,29 111.45
22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб 0,00 1140,00 1140,00 0,00
22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 32800,00 50910,29 18110,29 155,21
22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме м 99720,00 95645,00 -4075,00 95,91
22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комп. 130500,00 245385,56 114885,56 188,03
22080400 Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 130500,00 245385.56 114885,56 188,03
22090000 Державне мито 22500,00 23919,54 1419,54 106,31
22090100 Державне мито, шо сплачується за місцем розгляду та оформлення докумсі 22500,00 23919,54 1419,54 106,31
24000000 Інші неподаткові надходження 25000,00 36022,80 11022,80 144,09
24060000 Інші надходження 25000,00 36022.80 1 1022,80 144,09
24062200 Кошти за шкоду, шо заподіяна па земельних ділянках державної та комуна; 25000.00 36022,80 11022,80 144,09
30000000 Доходи від операцій з капіталом 0.00 600,00 600.00 0,00
31000000 Надходження від продажу основного капіталу 0,00 600,00 600,00 0,00
3101000(1 кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або територіаль 0,00 600,00 600,00 0,00
31010200 Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майї 0,00 600,00 600,00 0,00
40000000 Офіційні трансферти 104810950,00 104998702,00 187752,00 100,18
41000000 Від органів державного управління 104810950,00 104998702,00 187752,00 100,18
41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 27943200,00 27943200,00 0,00 100,00
41020100 Базова дотація 27943200,00 27943200,00 • 0,00 100,00
41020200 Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснені 0,00 0,00 0,00 0,00
41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 72331700,00 72331700.00 0,00 100,00
41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 69633700,00 69633700,00 0,00 100,00



41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заході 2698000,00 2698000,00 0,00 100,00
41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 2750600,00 2750600,00 0,00 100,00
41040200 Дотація з місцевого бюджету' на здійснення переданих з державного бюджс 2750600.00 2750600.00 0.00 100,00
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1785450,00 1973202,00 187752,00 110,52
41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері о 1211 100,00 866000,00 -345100,00 71,51
41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з с 125400,00 125400,00 0,00 100,00
41051400 Субвенція з місцевого бюджету' па забезпечення якісної, сучасної та доступ 0,00 546200,00 546200,00 0,00
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 63050,00 49702,00 -13348,00 78,83
41055000 Субвенція з місцевого бюджету7 наЧдійснецня підтримки окремих закладів 385900,00 385900,00 0,00 100,00

Всього без урахування трансферт /"? 35940595,00 39147060,24 3206465,24 108,92
Всього /7 140751545,00 144145762,24 3394217,24 102,41

Начальник фінансового відділу Лідія ВЛГИЛЄВИЧ



Додаток до рішення сесії
№357-17/2021
від 06.12.2021

Виконання селищного бюджету по доходах (спеціальний фонд)
за 9 місяців 2021 року

грн.

ккд Доходи

09555000000 - Бюджет отг смт Перегінське
Уточ.пл. 
за період

Факт +/- /о викон

10000000 Податкові надходження 0,00 20624,48 20624,48 0,00
19000000 Інші податки та збори 0,00 20624,48 20624,48 0,00
19010000 Екологічний податок 0,00 20624,48 20624,48 0,00
19010100 Екологічний податок, який справляється за викид 0,00 16014,41 16014,41 0,00
19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин (. 0,00 10,50 10,50 0,00
19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціальї 0,00 4599,57 4599,57 0,00
20000000 Неподаткові надходження 1131000,00 761019,79 -369980,21 67,29
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльно 0,00 42870,29 42870,29 0,00
21110000 Надходження коштів від відшкодування втрат сіл 0,00 42870,29 42870,29 0,00
24000000 Інші неподаткові надходження 0,00 55966,89 55966,89 0,00
24060000 Інші надходження 0,00 55966,89 55966,89 0,00
24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенн 0,00 55966,89 55966,89 0,00
25000000 Власні надходження бюджетних установ 1131000,00 662182,61 -468817,39 58,55
25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються 1131000,00 662182,61 -468817,39 58,55
25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними уст 1131000,00 661172,61 -469827,39 58,46
25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що зд 0,00. 1010,00 1010,00 0,00
30000000 Доходи від операцій з капіталом 0,00 16047,20 16047,20 0,00
33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активі 0,00 16047,20 16047,20 0,00
33010000 Кошти від продажу землі 0,00 16047,20 16047,20 0,00
33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільсько 0,00 16047,20 16047,20 0,00
40000000 Офіційні трансферти 1824776,00 600000,00 -1224776,00 32,88
41000000 Від органів державного управління 1824776,00 600000,00 -1224776,00 32,88
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим б 1824776,00 600000,00 -1224776,00 32,88
41053600 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення прг 1057976,00 600000,00 -457976,00 56,71
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 766800,00 0,00 -766800,00 0,00

Всього без урахування трансферт 1131000,00 797691,47 -333308,53 70,53
Всього 2955776,00 1397691,47 -1558084,53 47,29

Начальник фінансового відділу Лідія ВАГИЛЕВИЧ



Додаток до рішення сесії
№357-17/2021 від 06.12.2021

Виконання плану селищного бюджету по видатках(спеціальний фонд)
за 9 місяців 2021 року

Начальник фінансового відділу

Код Показник

План на 
вказаний 
період 3 

урахуванням 
змін

Касові 
видатки за 
вказаний 

період

% 
виконай 

ня на 
вказани 
й період 
(гр8/гр5

1 2 5 6 7
01 Перегінська селищна рада смт.Перегінське 15035776,00 11200623,00 74,49
2000 Поточні видатки 48600,00 29450,00 60,60
2200 Використання товарів і послуг 48600,00 29450,00 60,60
2280 Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації д 48600,00 29450,00 60,60
2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по ре 48600,00 29450,00 60,60
3000 Капітальні видатки 14987176.00 11171173,00 74,54
3100 Придбання основного капіталу 10132176,00 8416223,00 83,06
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового к 2724200,00 2026800,00 74,40
3120 Капітальне будівництво (придбання) 457976,00 0,00 0,00
3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 457976,00 0,00 0,00
3130 Капітальний ремонт 6950000,00 6389423,00 91,93
3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 6950000,00 6389423,00 91,93
3200 Капітальні трансферти 4855000,00 2754950,00 56,74
3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, орг 2671000,00 2670950,00 100,00
3220 Капітальні трансферти органам державного управлінн 2084000,00 84000,00 4,03
3240 Капітальні трансферти населенню 100000,00 0,00 0,00
06 Орган з питань освіти і науки 7356251,00 2256553,95 30,68
3000 Капітальні видатки 7356251,00 2256553,95 30,68
3100 Придбання основного капіталу 7356251,00 2256553,95 30,68
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового к 4303251.00 2195764,20 51,03
3120 Капітальне будівництво (придбання) 98000,00 44699,55 45,61
3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 98000,00 44699,55 45,61
3130 Капітальний ремонт 2410000,00 16090,20 0,67
3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 2410000,00 16090,20 0,67
3140 Реконструкція та реставрація 545000.00 0,00 0,00
3142 Реконструкція та реставрація інших об'єктів 545000,00 0,00 0,00
08 Орган з питань праці та соціального захисту населенн 49800,00 48534,00 97,46
3000 Капітальні видатки 49800,00 48534,00 97,46
3100 Придбання основного капіталу 49800,00 48534,00 97,46
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового к 49800,00 48534,00 97,46
10 Орган з питань культури, національностей та релігій 128000,00 122153,60 95,43
3000 Капітальні видатки 128000,00 122153,60 95,43
3100 Придбання основного капіталу 128000,00 122153,60 95,43
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового к 79000,00 73267,00 92,74
3130 • Капітальний ремонт 49000,00 48886,60 99,77
3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 49000,00 48886,60 99,77
Всього по бюджету /" 7 22569827,00 13627864,55 60,38

Лідія ВАГИЛЕВИЧ



Додаток до рішення сесії
№357-17/2021 від 06.12.2021

Виконання плану селищного бюджету по видатках (загальний фонд)
за 9 місяців 2021 року

Код Показник

План на 
вказаний 
період 3 

урахуванням 
змін

Касові 
видатки за 
вказаний 

період

% виконання 
на вказаний 

період 
(гр8/гр5*100)

1 2 5 6 7
01 Перегінська селищна рада смт.Перегінське 20 755 325,19 17 229 175,86 83,01

2111 Заробітна плата 10 347 945,01 8 695 372,66 84,03
2120 Нарахування на оплату праці 2 277 358,98 1812 896,93 79,61
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 825 230,00 739 588,86 89,62
2230 Продукти харчування 0,00 0,00 0,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 1 079 634,00 847 658,35 78,51
2250 Видатки на відрядження 25 627,20 23 210,88 90,57
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 0,00 0,00 0,00
2273 Оплата електроенергії 160 905,52 1 13 039,05 70,25
2274 Оплата природного газу 107 500,00 84 917,75 78,99

2275
Оплата інших енергоносіїв та інших 
комунальних послуг 78 174,48 56 660,00 72,48

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 4 383 000,00 3 899 835,80 88,98

2620 Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів

367 550,00 202 340,00 55,05

2720 Стипендії 0,00 0,00 0,00
2730 Інші виплати населенню 1 075 900,00 729 687,68 67,82
2800 Інші поточні видатки 26 500,00 23 967,90 90,44
9000 Нерозподілені видатки 0,00 0,00 0,00

06 Орган з питань освіти і науки 105 508 228,00 94 881 166,86 89,93
2111 Заробітна плата 77 473 861,00 73 374 151,66 94,71
2120 Нарахування на оплату праці 16 954 315,00 15 482 676,99 91,32
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 3 023 354,20 1413 648,35 46,76
2230 Продукти харчування 1 569 183,00 663 537,65 42,29
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 1 640 691,00 479 180,00 29,21
2250 Видатки на відрядження 166 364,80 70 930,92 42,64
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 151 000,00 116 085,00 76,88
2273 Оплата електроенергії 1 538 303,00 1 097 333,1 1 71,33
2274 Оплата природного газу 2 783 656,00 2 146 293,18 77,10

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших 
комунальних послуг 183 500,00 26 020,00 14,18

2720 Стипендії 22 000,00 9 500,00 43,18
2730 Інші виплати населенню 2 000,00 1 810,00 90,50

08 Орган з питань праці та соціального захисту 
населення 2 679 730,00 2 255 756,27 84,18

2111 Заробітна плата 1 413 600,00 1 262 695,22 89,32
2120 і (Нарахування на оплату праці 3 1 1 800,00 254 719,54 81,69
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 8 500,00 5 877,90 69,15
2240 Оплата послуг(крім комунальних) 7 000,00 1 940,00 27,71
2730 Інші виплати населенню 938 830,00 730 523,61 77,81

10 Орган з'питань культури, національностей 
та релігій 7 041 812,01 6 304 176,79 89,52

2111 Заробітна плата 5 354 959,99 4 915 418,80 91,79



Код Показник

План на 
вказаний 
період 3 

урахуванням 
змін

Касові 
видатки за 
вказаний 

період

% виконання 
на вказаний 

період 
(гр8/гр5*100)

1 2 5 6 7
2120 Нарахування на оплату л раці 1 196 252,02 1 130 092,11 94,47
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 143 500,00 53 367,67 37,19
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 200 900,00 91 199,73 45,40
2250 Видатки на відрядження 4 200,00 0,00 0,00
2273 Оплата електроенергії 39 000,00 23 263,03 59,65
2274 Оплата природного газу 75 000,00 65 895,45 87,86

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших 
комунальних послуг 25 000,00 24 940,00 99,76

2800 Інші поточні видатки 3 000,00 0,00 0,00

37 Орган з питань фінансів 1 368 048,00 501 147,85 36,63
2111 Заробітна плата 490 000,00 398 488,57 81,32
2120 Нарахування на оплату праці 107 798,00 89 166,91 82,72
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 5 600,00 5 312,37 94,86
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 9 650,00 8 180,00 84,77
8710 Резервний фонд 755 000,00 0,00 0,00

Усього 137 3^3 143,20 121 171 423,63 88,22

Начальник фінансового відділу ідія ВАГИЛЕВИЧ


